СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

07.02.2020                                                                                                    № 246
с.Владимировка

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов
Чапаевского сельсовета

 	Совет депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области решил:

	1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:

- решение Совета депутатов № 05 от 17.12.2005  «О порядке учета предложений по проекту Устава, проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Чапаевский сельсовет»;
-  решение Совета депутатов от 27.04.2007 № 79  Об утверждении Положения «О порядке перевода жилых помещений в нежилые и нежилые помещения в жилые»;
- решение  Совета депутатов от 29.12.2006 № 39 Об утверждении Положения «Об организации на территории муниципального образования Чапаевского сельсовета электро-тепло- газо- водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 40 Об утверждении Положения «О содержании и строительстве автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 41 Об утверждении Положения «О создании условий для предоставления жителям муниципального образования Чапаевский сельсовет транспортных услуг и организации транспортного обслуживания населения в границах поселения.»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 45 Об утверждении Положения «О создании условий для обеспечения жителей муниципального образования Чапаевский сельсовет услугами общественного питания, торгового и бытового обслуживания»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 46 Об утверждении Положения «О создании условий для обеспечения жителей муниципального образования Чапаевский сельсовет услугами связи»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 47 «Об организации библиотечного обслуживания населения, комплектования библиотечных фондов библиотеки на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 48 «О создании условий для организации досуга и обеспечения жителей муниципального образования Чапаевский сельсовет услугами сельского Дома культуры»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 49 «Об обеспечении условий для развития физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 50 «О создании условий для массового отдыха жителей муниципального образования Чапаевский сельсовет массового отдыха населения»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 52 «О порядке создания музеев на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 53 «О сохранении, использовании и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности муниципального образования Чапаевский сельсовет, охране объектов культурного наследия местного значения, расположенных на территории поселения»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 54 Об утверждении Положения «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 57 Об утверждении Положения «О организации освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номеров домов на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 58 Об утверждении Положения «Об организации на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет ритуальных услуг и содержание мест захоронения»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 61 «Об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 63 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет.»;
- решение Совета депутатов от 29.12.2006 № 64 Об утверждения Положения «О создании условий для жилищного Строительства на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет»;
- решение  Совета депутатов от 29.12.2006 № 65 Об утверждении Положения «О переустройстве и (или) перепланировке жилых и нежилых помещений в жилых домах на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет»;
- решение Совета депутатов от 22.06.2010 № 164 Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления ежегодного основного оплачиваемого отпуска и ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет выборному должностному лицу местного самоуправления муниципального образования Чапаевский сельсовет.»;
- решение Совета депутатов от 23.05.2011 № 25 Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории МО Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области».

             2.   Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чапаевского сельсовета.

Глава муниципального образования
Чапаевский сельсовет -
Председатель Совета  депутатов                                             М.Ш.Ишембетов

Разослано: райадминистрации, райпрокурору, в дело

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÀÏÀÅÂÑÊÈÉ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÒÞËÜÃÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÒÐÅÒÜÅÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

Ð Å Ø Å Í È Å

07

.02.2020

¹

246

ñ.Âëàäèìèðîâêà

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó îòäåëüíûõ

ðåøåíèé Ñîâåòà äåïóòàòîâ

×àïàåâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Ñîâåò äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé

ñåëüñîâåò

Òþëüãàíñêîãî ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè

ðåøèë:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó ñëåäóþùèå íîðìàòèâíî

-

ïðàâîâûå àêòû:

-

ðåøåíèå Ñîâåòà äåïóòàòîâ ¹ 05

îò

17.12.2005

«

Î ïîðÿäêå ó÷åòà

ïðåäëîæåíèé ïî ïðîåêòó Óñòàâà, ïðîåêòó ðåøåíèÿ î

âíåñåíèè èçìåíåíèé è

äîïîëíåíèé â Óñòàâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò»;

-

ðåøåíèå

Ñîâåò

à

äåïóòàòîâ

îò 27.04.2007 ¹ 79

Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ

«Î ïîðÿäêå ïåðåâîäà æèëûõ

ïîìåùåíèé â íåæèëûå è íåæèëûå ïîìåùåíèÿ â

æèëûå»

;

-

ðåøåíèå

Ñîâåò

à

äåïóòàòîâ

î

ò 29.12.2006 ¹ 39

Îá óòâåðæäå

íèè Ïîëîæåíèÿ

«Î

á

îðãàíèçàöèè íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ×àïàåâ

ñêîã

î

ñåëüñîâåòà ýëåêòðî

-

òåïëî

-

ãàçî

-

âîäîñíàáæåíèÿ íàñåëåíèÿ, âîäîîòâåäåíèÿ,

ñíàáæåíèÿ íàñåëåíèÿ òîïëèâîì

»;

-

ðåøåíèå Ñîâåò

à

äåïóòàòîâ îò 29.12.2006 ¹ 40

Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ

«Î

ñîäåðæàíèè

è ñòðîèòåëüñòâå àâòîìîáèëüíûõ äîðîã îáùåãî ïîëü

çîâ

àíèÿ,

ìîñòîâ è èíûõ òðàíñïîðòíûõ èíæåíåðíûõ ñîîðóæåíèé íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëü

íîãî îáðàçîâàíèÿ ×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò

»;

-

ðåøåíèå Ñîâåò

à

äåïóòàòîâ îò 29.12.2006 ¹ 41

Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ

«Î

ñîçäàíèè óñëîâèé äëÿ ïðåäîñòàâ

ëåíèÿ æèòåëÿì ìóíèöèïàëüíîã

î

îáðàçîâàíèÿ ×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò òðàíñïîðòíûõ óñëóã è îðãàíè

çàöèè

òðàíñïîðòíîãî îáñëóæèâàíèÿ íàñåëåíèÿ â

ãðàíèöàõ ïîñåëåíèÿ

.

»;

-

ðåøåíèå Ñîâåò

à

äåïóòàòîâ îò 29.12.2006 ¹ 45

Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ

«Î

ñîçäàíèè óñë

îâèé äëÿ îáåñïå÷åíèÿ æèòåëåé ìó

íèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ